

**Viborgvej 16-18,
Silkeborg ApS**
Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 38514563

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2019

Dirigent

Navn: Henrik Munk Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viborgvej 16-18, Silkeborg ApS

Sindalsvej 41

8240 Risskov

CVR-nr.: 38514563

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Henrik Nielsen

Henrik Munk Thomsen

Karl Henri Philippon

Direktion

Henrik Munk Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse og renovering af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 2.263 t.kr., hvilket er som forventet.

Finansieringen af selskabets materielle anlæg under udførelse er delvist stillet til rådighed fra tilknyttede virksomheder, der har tilkendeligt at ville opretholde finansieringen indtil endelig belåning etableres.

I året er ejendommen færdigbygget, og fuldt udlejet pr. 01.02.2018. Lejerne består af IDEmøbler, Sengespecialisten, ALDI og et Apotek. Den årlige lejeindtægt beløber sig til ca. 4.230 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		3.885.345	(19.740)
Af- og nedskrivninger	1	(310.623)	0
Driftsresultat		3.574.722	(19.740)
Andre finansielle omkostninger	2	(677.280)	0
Resultat før skat		2.897.442	(19.740)
Skat af årets resultat	3	(634.436)	0
Årets resultat		2.263.006	(19.740)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.263.006	(19.740)
		2.263.006	(19.740)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		70.282.833	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>41.773.794</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>70.282.833</u>	<u>41.773.794</u>
Anlægsaktiver		<u>70.282.833</u>	<u>41.773.794</u>
Andre tilgodehavender		1.500	9.338.824
Periodeafgrænsningsposter		<u>136.567</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>138.067</u>	<u>9.338.824</u>
Likvide beholdninger		<u>4.941.975</u>	<u>27.676</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.080.042</u>	<u>9.366.500</u>
Aktiver		<u>75.362.875</u>	<u>51.140.294</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.243.266</u>	<u>(19.740)</u>
Egenkapital		<u>2.293.266</u>	<u>30.260</u>
Udskudt skat		<u>342.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>342.000</u>	<u>0</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>292.436</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>292.436</u>	<u>0</u>
Bankgæld		42.398.946	24.461.252
Deposita		225.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.153.025	3.519.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	27.503.797	23.129.400
Anden gæld	6	<u>154.405</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.435.173</u>	<u>51.110.034</u>
Gældsforpligtelser		<u>72.727.609</u>	<u>51.110.034</u>
Passiver		<u>75.362.875</u>	<u>51.140.294</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(19.740)	30.260
Årets resultat	0	2.263.006	2.263.006
Egenkapital ultimo	50.000	2.243.266	2.293.266

Noter

	2017/2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	310.623	0
	310.623	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	136.897	0
Renteomkostninger i øvrigt	540.383	0
	677.280	0
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	292.436	0
Ændring af udskudt skat	342.000	0
	634.436	0
4. Materielle anlægsaktiver		Materielle anlægs- aktiver under udførelse
	Grunde og bygninger	kr.
	kr.	
Kostpris primo	0	41.773.794
Overførsler	70.593.456	(70.593.456)
Tilgange	0	28.819.662
Kostpris ultimo	70.593.456	0
Årets afskrivninger	(310.623)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(310.623)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.282.833	0

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Finansieringen af selskabets ejendom og den tilknyttede ombygning er delvist stillet til rådighed af en ultimativ kapitalejer, der har tilkendeligt at ville opretholde finansieringen indtil endelig belåning etableres.

Noter

	2017/2018	2017
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	154.405	0
	154.405	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet RED ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 43.000 t.kr. i materielle anlægsaktiver under udførelse.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 70.283 t.kr.

Der er stillet garanti for underentreprenører i forbindelse med udførelse af materielle anlægsaktiver. Garantierne udgør pr. 30.09.2018 samlet 2.384 t.kr.

Selskabets driftskonto der pr. 30.09.2018 udgør 0 kr., er stillet til sikkerhed for alt bankmellemværende. Den samlede bankgæld udgør 42.399 t.kr. pr. 30.09.2018.

Selskabet har kautioneret for alt bankmellemværende for Grenåvej 425 ApS der pr. 30.09.2018 udgør 6.609 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers gæld til Spar Nord. Bankgælden i tilknyttede virksomheder, der pr. 30.09.2018 udgør 0 t.kr.
